REPUBLIRA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPLBLIC OF KOSOVO

boomimiis ¢ Deagachit - Chpatong Deagas Moo naloy el Brespgzas

o ctarin homunis
B N HHEWE-2TTS
PR 12, D, 2D
Prrapash

NG s i hirkeses € parashirar nga ong, Sabacte Comong BhePlas s me or poes, HODGTHRSI2. b
ek pleshersn o haenar 08 waportin o kemisweonn kamunal per Shoodescsi ¢ Mirdgenje Socnals

ity
por sdupctrmin e hérkesave 18 AU 1RDE 2017, 56 dbe bacuar 08 Heepallertn pde Nelanen ¢ Subvenenones o
a2k Y qe o 2R 20 A eonl mbeshletpe e nemit |3 3% e by ple b etegevens|o Lokile. 10

ik 3 T Sedant e Komunds, kevetan » Komuanés, bic KEE:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet nd shumé preg 150,00 Fure por g Sabocie Cona nga G P
mc e BE adibmds per sherim, né xhiro-logarne ne  L30EO00ET TR - BPE.

. Péramplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Dreptona pér Financa, I kongo
¢ Ahvillim ¢ Komuniés,

1L Sljoict @ lejoben ned pesiciont buxhetor | subsencionmes e o tramstoensye naa oo ¢ hroctarl

IV, Perseprimet e métepme 16 ngodiohet kryetar 1 Komundes

Shitojeis kirkesa, kopra e Hog bankare dhe e lewérmodtioit. dok. mjekésor. dhe raporti.

Vendimi w derpohet :
A deqtens? pde Fimanca: Ekenomi ¢ Zhvillim € Kemunes.
- Marashtrucses s¢ hérkesdcs, dhe

- Arkivi
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Hoepuhlika ¢ kosoves
Hepublika Kosova/Republic of kosoe
foomuna Drasash/Opstina Dragas/Dragas Municipahi

-

Fuutml RS
01 Ni. 4E r?ﬁ" A
I]t.“].“h. Finl7
fve o ash

i hetei 1 nenit 13 ¢ SR Lipgin pér Vetegeverisie Lokale, siodhe nenie 3710 Sttt i
koonnes. kevelar 1 Komuonds. bic ket

VENDIM

1. EMEROUET sSabahat Hasani menaxher s projebin-

“Mdirtimi i shhallés fillore ni Llapushnik {Projekt dy s peagae ) - koo st

aseTkCpunIm

Y Por paplemiontimin ¢ Veéndimit ohligohet Zyre Prokunogt ac b
Diejtorneplr Urhamiséim Ko sclasier o Mbeojlje 48 Mool b s

3. Derrd ¢ menaxherit cshie mbikégyra ¢ punimeve, hartio © procesyerbalil
rapartit dbe njodtimi Torganceve 1 lanéeckura, per pricedural ¢ méteime

1. e veprimet ¢ mdcime 186 moliohet kevetan @ Komunds

endimi u dérgobut;
- Menaxhernt 18 projektit,
Avris pér Proburim 1@ Kamunds.
Drejtorise pér irbamieém: Kadasier ¢ Mbrogije 1¢ Mijoedisin W kKamds, dhe

Aok

Wrveturt | homuni




i :!:-..-

Hepublika ¢ kosovis
Hepublikia ks afRepublic uf kosovn
oomuna Dragashi/Opsting Dragad/eagas Mumicipathiy

Borvetapi | kamnnis
N1 %, Aroeled grﬂ;rf’ffg?,l
(1. 112, Wb, 24117
by e sh
G T 1 el |3 e 5% K Ligjit pir Verggeverispe | ke, s b nenit 37 06 Saatutil &

Romnnés, krvetar v komaungs: e ket
VENDIM

I EMEROBET alrulbehar Taipi menaxhern projeh i
Sk uhirimi i rrueive ni fshatin Restelice™ - komuna Pragash,

2, Per amplomentimin ¢ Vendioit oblipuhet £y e Prokunmit il bashb cpuisng s

Pipeytaring pir ebetniesm Kaduster ¢ Mheojpe 8 Miedisi Focrsnes

FAr i P gt il

T Phenrd o et Cxlridt sk r s iy
rapuortit dbe npedtim by i Lirtcekura, pér procedura o I

4. Porveprimet ¢ métejme 1 npeltohet kryetar 1 komunds.

Yendimi u dirgehet:

- Menaxheril W@ projeklit.
Ayiis pir Prokurim 1 komunes.
Dheporise pér Urbanizin. Kadasiér ¢ Mbropje 1 Myjedisi 1@ Komuonds, dhe

- Avkivin




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOAO)

Raomena ¢ eagashit  ChpStma Dreagas Maonicipalses ol Deageesh

horvetarnn kamuniis
12 Ne 40004 — 4522 — (1 ne400/02-645
DENS06.2017
Prraoash

N bud LE kErkesCs sC parashiruar pga Kluba Letrar “Latgg Crosabp™ Diragash, pée mbiéshieng
Hnanciare. pér mbajijen ¢ manilestumia “Sofra ¢ Ymer Prizeenit”, ¢ bacuar né Rekomandimin ¢ konsaonn
Wommal 1€ T RS-5¢ pér shgyrtimin ¢ kérkesave 8 dU.24.05.2007, ¢ né pajtim 1@ nenit 13 ¢ 35 1@ Liein pe
Vetdgevenisie Lokale dhe nenit 3718 Statutit 18 Komunés, s1 dhe bazvar né Rregullorén pér Ndarjen ©
Subvencioneve 01nr06-246/2 8 di.28.02 20013 kryvetart | Komunés, bie kété:

VENDIM

I TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 980,00 Euro pér K1 “Luigy Curakog™

né emdér 1§ mhéshietjes Nnanciare pér mbajtjen ¢ manifestimit “Solra ¢ Ymer Pricvcnn”
1. Mjctet w0 bandn nd Nogaring bankare 0 OJQ “THESARD, ne 070000 1600002022 N1 13

I, Fér implementimin ¢ ki) Vendimi OBLIGOUHET Drejloria pér Financa, blomeny
e Zhvitlim ¢ Komunés.

. Mijetet 18 lejohen pga poziciont buxhetor 1 subvencione ¢ ranslereve npa s o
kryelaril

W, Pér veprimet ¢ mé twejme & njoliohet kevetar | Komunds

shtojeé: kirkesa, vertetimi pér llogaring bankare, dhe rekomandimi @ komisioni,

Wendimi u diéreohe:

Prejtorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Shvillim (8 Komunés,
- Parashtruesit 1& kérkests, dhe A
- Arkivit

borvetart @ Komunis
i, (7 T ICT T




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO)
Koarmunn ¢ Degashit - Opsting Deagas - Muosicipality of Dieagash

koryvetari | komunis
2A0F N, JHEARE — 1522
i 07 6, 2007

rwuash

NE Pl 18 Kérkests s¢ parashiroar nga 2 Lirim Tertini nga fsh.Kosave, pér ndibme maeriale pér
mbulimin ¢ shpencimeye 1@ ransportn piée shkallimim ¢ vapeds Muocla Tirim Ferting me neveoja 18 veeanta, i
Shhollcn-Spectale - Qoideén Burunore plr MUsim dhe Késhitlim ~Lef Nosi™ freen, ¢ o né Yendimin ¢
R 1E hoonmonds 18 o, 2702201 T s dhe baesar nd Raportin ¢ Komisionilt Komunal pér shgs i ¢
kiérkesave plrndibhmE momentale pér pérsonat fiak dhe juridik npa fusha ¢ Arsinon i de 290520017, ¢ b
i Rrepullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 nr(6-246/2 48 di. 2802 200 3. ¢ né mbeshietje 18 nenit 13 ¢ 3%
e baggit por Verdgeverisje Lokale, dhe nenie 57 18 Statunt @@ Komunis, kryetart | Komunis, bie ki

VENDIM

I TE LEJOHEN mjctet né shumé prej 300,00 Euro pir « Lirim Fertini s Fsh, Kooy
ne emér 1€ shpenzimeve pér pagesén e transportil pére shkollimin ¢ vajsis, nd xhiro- o paring
ne LA TO0INGA6A404- B,

I Pér implementimin ¢ két] Vendimi OBLEGOHET Drejreria pér Finanea. 1 komomi
¢ Ahallam ¢ Komunds,

M1, Mijetel 8 lggohen nga poziciont buxhetor 1 subvencioneve ¢ transferove nga svra ¢ kryetarit.
IV,  Perveprimel ¢ mé cime i€ njolioher krvetari 1 Komundés.

shitojed: kirkesaoverictimi i shkollés. kopja ¢ Hoe hankare dhe ¢ letérofimit, vendimi VK PF die

raports | komisionit,

Vendimi i diérgohet :

- Drejrorisé pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim i Komunes,
- Parashiruesi & kirkeses, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA E ROSOVES  REPUBLIKA KOSOVO - REPLBLIC OF AN EIRANY

boomuna ¢ hragashit - Cpftina Dragnd - Municipality ol Dragash

Fors ctari 1 loomunis
(2 v, SNG40 7
Ehpe A7, I, 2D T
ragash

N bt 18 herkests S parashiruar npa 2. Bujar Bajraktan nga Drapashisme nrpers 2000051467, g
midthmd materiale pr mbulimin ¢ shpensimeve @& ransportit @ djalit Gene (Bujar ) Bajrakian me mevoi (0
vopante per micsim né gerdhSn imtegrucse nd Qendrién Burinenre pir Mésim dlie KEshallinn ~Nénd Feresd”
Ifresren. ¢ eveoar né Raportin ¢ Komisionit Komunal pér shgyrtimin e kiérkesave po pérsom fieak dlie jursdik
e fueshr e Arsimit 18 de 2905 200 7. sedbe baoar 08 Rregullorén pée Ndaren ¢ Subvencioneve 1T e th
A2 E U RAEL 2005 ¢ nd mbeshicte 1 nenit 13 ¢ 5818 Ligjit pi Verdgeverisie D okale: dhe neain 37 1
stanbl W RKomunds kevetar | Komunds, bie kég

VENDIM

I TE LEMOHEN mijctet ne shumi pre) 200,00 Ewro pér 2 Bujar Bajraktar no Ihragssli.
ne emér 1E shpenzimeve piér pagesén ¢ transporiil pér shkolliman ¢ vijeis, ne xhiro-loering
ar 1300301 1224970-B B,

. Périmplenentimin ¢ kény Vendim QOBLIGOTET Precpers pée Fuvanea, D konon
¢ Lhallio ¢ Komunds

HIL Mjeret 1@ lejohen npa pozicioni buxhetor | subvencineve ¢ transforave nea ~vea o ket
I il | (LIS

IV, Pérveprimet ¢ me wime (& njofiohel kryetari | Komunis,

Shtajeé: kirkesa, venenmi o shkollés, raporti § komisionit, Bog bankare dhe leiémioltimi

Voendimi u dérgoher -
Dreponsg pér Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 8 Komunis,
Parashtruesit (¢ kérkesés, dhe

- Arkivit




.. K
REPUBRLIEA I KOSONVES - REPERBLTRA KOOSOV - REPURL IO O RO

booniminma o Dbt Chpsima Deagas - Muomecipaloty of Deaeash

ko etart i loomunds
12 N, HHY - 22800
Pz AFT. M. 2007
Phragpash

NE e 18 klrkesds s¢ parashiruar nea 2 Caim Muejzini nga Bsh Kosaves e o pers, LOWTOA 37 e
ndihmé matenale pér mbulanm e shpenamesve I8 transporil pér shkollimin e vapecs Arvilge (Cama ) Mepaani
i fevog W oveganta, né Shkollin Speciale - Qendrén Burimore pér Mesim dhe KEshillim “Neéné Teresa”
Preeren, o baenar né Raportim e komisionit komunal pér shoyrtimin e kérkesave pér pérsona liak dhe quendik
bt bk e Aesimat 8 dn 2905 2007 <1 dbe baeaar né Brégullorén pér Ndarjen ¢ subvencioneyve D1 .nrdd
e 2 AW 022015, ¢oné mbeshreye @6 nemit 130 588 Ligjn pér Vardgevenisje Lekale, dhe nenit 37 10

Sttt 8 komunes, krvetan @ Komunes. e k&s:

VENDIM

L TELEJOUEN et of stiomé prey 200oo Fure pde o Gome Mopsowe nea fsh kosaee
né emir (¢ shpenameye pér pagesén o transporit pér shkollmm o vagec s ndé shomo-toparm

ar L3 THNUES09GTO-BI'E.

I Pérmplementimin ¢ két] Vendimi OBLIGOHET Drejtoria pée Fianca, Ekononm
¢ Lhvilleme ¢ Komunds

HE Mjewer o lejohen nes posiciom buxhetor @ subvenciomes e ¢ transternne nu o e hoyvelar

IV, Pérveprunct ¢ mé loyme 1€ njolohet kryetan @ Komunés

Shtojei: kirkesa, virtetmi i shkollés, raporti 1 komisionit, Hog bankare dhe letémjoltin.

Viendimi u diéreahet :
- Preprorisé ple Financa, FFkonomi ¢ Zhvillim & Komunds.
- Parashiruesit 1€ kérkesds, dhe

- Arkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV REPLUBLIC OF ROSOY O

bosmnmea ¢ [DenpEashii Chpsdine Do Municipubity af Dok

o ctari | Komunts
Y N J00NA-R31E
0 T Tl 1

Hhirapish

S b W hCrhesds s¢ parashiroar nga # atnie Xhabali sga Shoas G nwe or pees. B0 :
mabihm materiale per mbulimin ¢ shpeoeimeve 1© vansporin o djatic Bl ol atmir Xhabali me nevop 1
veanta, pievipnm e mesimie 1 rregulle né SHEMU “Fetah Svlepmani . ¢ bieuar né Raporan ¢ Keomsioni
komunal per shgyrtimin e kérkesave pér pérsona leik dhe juridik nga fusha ¢ Arsimin @8 de29.05 2007, 4 i
i ol Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 or00-246/2 & di 2802 2003, ¢ o mbeshicne 1@ peni
k| i:.'_FII mer I'l-'l.'|i;l.'|-=\."‘- |._"r'i~\'._i|_: 1okale, dhe menn 57 18 Statuin o K omumndis, Lr:.._-[.-un R onmaneiss e ke

VENDIM

L TELEMHEN mjcter né shumi prel 200000 Furo pir w2 Fatmir Xhahali i T, Mo o
nc el 1 shpenameve pér papcsin ¢ iransporiil per shkollimm e diaht, aé sk oo

ne 13003001 TN R2-1BIrE

L P implementimin e kit Vendima OBLIGOUHET Drcjtoria pér Fimmen, §konon
e Ahvillim ¢ Komunds.

HE - Mietwt @ lejohen nga pozicion buxhelor | subvencioneve ¢ transferove npm even o b

IV, Pér veprimetl ¢mé tejme 18 mofiohet krvetar @ Koamunis,

shiojeé: kirkesa. dok. meksor raporti @ komisionit, Hog hankare dhe lewmjoftimi

Vendimi w divgohet :

[rrejlorisd pér Financa, Eomonn ¢ A hvillio i Koemunds,
- Marashtrucsic ¢ kérkescs, dhe
- Arkivit




REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Formmms ¢ Dragashir Cpdtine Dragad - Alaorcipalsty ol Teagash

bory ctari 1 Komunis
02 M, AE04-7355
P 12 . 2017
Ihesiiish

s b e kicrkests o pacashiraae npa 2 Qerkin Krasog nea Ish Boge o s persc TDIHES 060 e
el materale per shermm ¢ nénds anj Servete Krasnigl, ¢ hazuar ng aportin e komisionie hemunal por
Shomderdst o Mirdgenie Sociale pér shyyétimin ¢ kérkesave 1© dUOB.00.201 7. st dhe bazuar né Rregullorin pi
Sebaren ¢ Sobvencionese 01 or 06-246/2 18 dU.28.02.2013, ¢ né mbeshtetje & nemt 15 ¢ 3848 Ligpit pos
Veteges erisie [ okale, sidbe penit 37 @ Staonn 1@ Komuonés. Kevetart 1 Komuones. e KOs

VENDIM

L TE LEJOHEN mjctel nf shumé prej 30000 Fure pér 2 Querkin Krasnigi nga fsh Buge.
né emer 16 ndihmds pér sherimin e nénés, né shiro-llogaring ne PSO20TTMSS2IIEE - RER,

I, Péimplemenimin ¢ Vendimit OBLIGODET Drejtoria pér Fmanva. Fkonoms
e Ahvillimn e BKamunds.

L Myetet 12 lejohen nga pozicioni buxhetor 1 subvencioneve ¢ translerove nga ey hrvctand

IV,  Perweprimet ¢ méteime @& mpedlohet kryetarn @ Komuands
1 h

Shiojei: kirkesa, Hog bankare dhe ¢ let@mjoltimi, dok. mjckesor. procesverbali, dhe fornatan

Vendimi u dérgohet @

- Iweejtorise pér Finanea, Fkonomi ¢ Zhvillim (¢ Komunds.
Parashiruesit 18 kérkesds, dhe

- Arkivid




Hepublilia ¢ losovis
Republika Kosova/Repuhlic of Kosovn
boormuna Dheagash/Opstina Deagas/Deagas Muonicipality

Foryvbart 1 himumis
02 N, JOGRQATRTE P
M. 12 6. 2017

Thr g g sh

i haed Wonenit DY e 388 Licgn por Vertgoverispe Lokale s dhe neaie =7 18 Siabatm 13
boomunds, krvctan @ komumés, hie ki

VENDIM

1. EMEROUET #.Diulbehar Taipi menacher a projek

“hubtcimii rrugiéve né hatin Leshtan®™ - LO:T - Komuoma Dragash

2, Pérmplementimine Yendimit obligoher £y e Prokormit né hashképunim e
e jtoring pée Uirbamiacm. badasicr c hbrogipe o8 Mijcdisin 16k omuomnis

A Betyre e menaxhent éshié mbikéqyria ¢ pummése, bartim o procesverbalig
raportil dhe njoliomi v erganceve &€ landeckor, pée procedurat ¢ miétepme,

4. Pér veprimet ¢ imdlejme 18 njoliohet keyetars | Komanés

Menacherit @ projekiin,

ek per Prokurnmt 1€ Komunds,

Drgjtorisg pér Urbanizém, Kadasiér ¢ Mbrojte o Mjedisit i€ Komunes, dhe
wrkivil




Republika ¢ kosovis
Hepublika Kosova/Republic of Kosova
homuna Dreagash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

RN ST T
0 N deEferfO 275/
Bras 12014, 2007
B p e sh

N b 18 nennl T3 SRE gt pdér Vetbgevensie Dokalie si dhe nenit 57138 Statunin i
bl s, kevetar 1 komunds, e ke

VENDIM

1. EMEROHET 2.Diulbehar Taips mwnasher 1 projektit:
“houbizimi i rraggve o Shatin Rapee™ - LOT:2 - Koo Dogash,

o Peomplementimin e Vendimat oblipohet Syvra o Probormit né bashkEpanim e
PrrejtoringG pie 1ichaniegm, Kadastér ¢ Mbroghe 138 Miedisi 105 Ko

3 Detyré e menashent Sshad mbikéogyra o punimés & larmimi 1 process erbalin
Faapariel dhe njollima g L T baricckur. |1|'_'|' pessced el o et s

4. Pér veprimet ¢ métepme 1 njoltohet kevetari | Komunés,

Vendimi u diérgahet:

Stemasherni 1 |'-|'|1i-.'1. 111,

Ards pir Prokunim 1@ Komunés,

IPrejtomist pir Lirbanisdfm, Radasiér ¢ Mbrojuje @ Mjedisin 1@ Komunés, diw
- Arkivit




e

Kepublila ¢ Kosoves
Hepublilia kosoyva/Repullic of Kosisa
Foomuna Deagash/Opstima Drapasrauis Yuanicipalin

- hervetapi | lkomunes
02 N, ,;er e 2 HEH7
Eve, 12, hia, 24087

I rowoe s sh

AN Do 1 nene - Ey ¢ 380 Fagp pér Verdgeversje Lokale: st dbenemie 3708 Statunt &
Aoomunds. kevetart 1 komuncés, bic kétd:

VENDIM

1. EMEROHET «.Dulbehar Faipi muemishicr 1 projekti
“Irespllim 1 pgerave atmosferik né Shatin Kérstec™ - LAV 8 - boomua D

2. Périmplementimin ¢ Vendimn obligohet Zyvea ¢ Prokanmit né bashhépunim i,
Drejtormd pér UrbanizGm: kadastér ¢ Mbrojige @ Mjedisin 08 Romuones

Ao Thetvrd ¢ menaxhent Eshie mbikégyrpe ¢ pummdve. hartimi @ procesyverbalil

raportit dhe nofam @ organeve © lanéeckura, pér procedural ¢ méiejme.

4. Pér veprimet ¢ méteime W moltohet krvetari | Komanés

Y endimi o dérgohet:

- Mcnaxherit i projeklit,
Aveds piér Prokurim @ Komunés,

Dreptonisé pér UrbanizAlm, Kadastér ¢ Mbrojge 1@ Mijedisi i Komunds, dhe
- Arkivil

1




Hepublika ¢ kosovis
Republika Kosova/Republic of kosovn
oomuna Dragash/Opsting Dragas/Dragas Muonicipabi

- hevetari @ komupnes
02 Ny, HHE-T038 3
P, 12,06, 2017

1Y e ash

S b 1 e 13 SR Liggin pée Verggeverisie Lokale, sidbe pemt 2710 Stabt 16
bootmutics, kevetart | komuonds, bie KOG

VENDIM

L FMEROUIET 25abahat Hasani menasher o progekin
“malirtimi i reugés Brout - Trokan 1 A6 M (Projekt tre s jear) - Financoar oy
Ministria ¢ Infrastrukturés - komunas Dragash

2. Per implementimin ¢ Vendimit obligohet £yma e Prokurimil né hashkEpunin i
Deejtoring pér Urhamizim. Kadastér ¢ Mbrojtjc 16 hebjusdisal 18 Roomunés ilhe
Manstrind v Enfrastruk turés Prishiing,

3, Detvri v mciaxhicrit @she mbikégyria o punimive, oo procesverhalil
raportit dhe goltimi erganeve 1 lartécekurd. pér procedurat o madte

4. P veprimel e métejme 1@ njoltohet kryvetari @ komunds
Vendimi u dérgahot:

- Menaxherit @ projekut,
Avris per Prokurim 1@ Komunds,
Direjtorise pér Urbanizém, Kadastér ¢ Mbrojije @ Mjedisit @ komuncs.
Winistrise s¢ Infrastrukturds, dhe

-cArkivit




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO -~ REFUBLIC OF KOOSO ()

Bosbommmn ¢ Dheagasbint Ehploma Deagpad Woaecipalits of 1eamgash

bory ctarn i hoomunis
02 N, JA-H253
I L. G, 2T
Prragash

WE haed 1 kérkests ¢ parashtroar nga 2 Aicr Mutas nga 1Sh.Restelicg me nrpers TOO233279 sy
padihene nidersede pee shenimin ¢ vapees Mukadesa Motes, ¢ basuare od raportny e konnswnat komunal pi
Shénaderis e Mudgenje Sociale pér shgyStimim ¢ kérkesave 18 dUORO06. 20 7. 51 dhe baeaar ne Bregulkadn po
‘“\'-.|.||_in'|| o mubvencionese S pe - 2007 18 Q2802 2005, cong nvheshicie oo 13 e 53R | i'—'\.|” ey
Vierdgeverisie okale: st dbe nenit 3718 Statin 1 Komonés, krvctan 1 Komunés, hie kg

VENDIM

Lo UE LEJOHEN mjctet né shumé prej 200000 Euro por » Zidir Muotad nea shReschice,
pd emdr 16 ndibmis pir sherimin e Yageds, nd xhiro Hogarmd ne 300003005001 262 BPH

. e implementimin ¢ Vendimnt OBLIGOHET Drejlona pér Financa. Fkonomi
oA el e o Komunds.

H. Myctet 10 fojolwen nga poziciont boxhetor @ subvenciomes e v ramstorone tea s o bevetaed

IV,  Pérveprimel ¢ métepme 1€ npoflohet kryetan 1 Komunds.

Shipjei: kivkesa, Hog bankare dhe ¢ let@mjofimat. dok: mjekésor. procesverbali, dhe Germuplor,

Vendinn w dirgohet :
- Preptonse ptr Financa, Fkonomi ¢ Zhvillion & Komundgs.

= PMarasheruesi 8 Kérkests, dhe

« Arkivin




>

REPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Kuvendi Komunal Dragash - Skupsting Opsine Dragad - Municapality of Dragash

4

IYRAE KRYETARIT- KANCELARLIA PREDSEDNIRA- MAJOR OFFICE

| Datéa: | 21.06.2017
i Referenca: | VI NrW cavjer- frayp .
Pér/ZaTo: | Drejtoriéve 8 Drejtorate & Menaxherit té Personelit tf Komunis- |
| Dragash - ]
e !
|. I'_;:[E_En_u:l.'_;.l'!]_'qui|.l'TJ1:ug!|:_ )
Neafd/From: z.5alim Jenuzi, Krvetar § Kmuonés-Dragash -0 _J“ _

I S R - N oA ol —
| Tema/Subjekat/Subject: | Njoftim lidhur me zbatimin ¢ e Ligjit @ ri pér Procedurén
| Administrative 5/L-0-31

Me ke, Ju njoftoymé se Ligji i ri i Procedurés Administrative 05/L-03 1 &hté miratuar mé 21.06,2016 dhe
ka hyré né fugi mé 21062017, gé pra nga kjo daté fillon zbatimi 1 Liggit t& ri. nd@rsa Liggl i vjetér |
Procedurfs Administrative 02/ -28. pushon rbhatimin e tij.

Procedurat ¢ filluara dhe (¢ pakrvera admunistrative, nga dita ¢ hvrjes né fugqi ¢ k&g Lign, do @
vazhdohen sipas dispositave joridike 1@ cilan rregullonjé procedural administrative.

Me respeke !
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bopmnimnie ¢ Drriashil Cip&ging Deapas WMunicgselny of Branash
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idragpash

ME s 10 hErkiosds &€ porashioar oed Deeplon pée Kaloeé, Rinn e Speet chomancs s D
e aandon: Babtees nea Thagashy socoe pees J0007T0R LS 1 bopolied papesa por angaeling ny
pastrimmin e Yarresave 16 DEshmoreve, pér nanitestimin ¢ Dids S8 Chnme 158 komands e Baser o
penin |3 e SEAE Liggi pér Vetdgevenisje Lokale, st dhe né hazoar n€ nenin 37 10 SEdutit 1 Rang

Kreatar ¢ Komunds, bie ket
VENDIM

LTE LEJOHEN mjetetet né shumé prej 90,00 Eure per < Ramadan Bahuijari o0
Ac emer I8 pagests plepundn e kever né pastriman ¢ Varresoave 108 DEhmoneve, i,
mandtestimit 16 Piés s¢ Clirimit 1@ Komuonés, né xhiro-Hogarimd ne E3HNIHIT 472550

HL PErmplamentiminn ¢ Vendima ORLIGORET Drglona pér Pinasen @
PRI,

HL Mictet 1 Jejohen nea poziciont buxhetor pér mallér o shérbime 16 Konwmes
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TV, Pér veprimet ¢ matepshmie i@ npoRohet dreflor pér Kaltoe!

Shtejeés kdrkesa, bopiae letdmjoliimit dhe ¢ loganisé.

Vending u dérpohe:

Preitorise pér Fmanci chomom o Zhvillin fe komumes,

PbecporisE pde K olire 17 Komuncs,
# Famadan Bahtijari, dibe
- Arkivil

borveturt i Kamnnds
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boomuna ¢ Deagashor - Optona Deagad - Monecipality of Dragash
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Drapash

NE b 1 kbrkests 18 parashtruar nga 2 Hajn Kollom nga Bh.Kosav; me nropers, 1002901 346, pé
nedehimd malenale pér sherm. s dhe baeuar né Bregullorén piér Ndanen e Subvencioneve 1 ar G- 2460 @
1, 202 2013, ¢ ndé mbeshtete 1E nenit 13 ¢ 3548 Ligint pér Velégeverisie Lokale. si dhe nenit 37 18 Stanonn ¢
Komunés, krvetar | Komunés, bic kétg:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjetet né shumé prej 150,00 Ewro pér 2. Hajri Kolloni nga fsh Kosae
niE emér 1€ ndibhmés pr sherim, né xhiro-llogaring ne, 1301003006705061 - BPE.

. Pérmmplementimin ¢ Vendimit OBLIGOIET Dieejoris pée Finanea, Flonomi
e Ahvillim o Komunés,

HI.  Mijetet t¢ lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve e transferove nga syra e krvetan

IV, Pérveprimel ¢ méicime 1€ moftohet kevetar | Komunis,

shitegeis kérkesa, Hog bankare, kopga ¢ let@rjofimit, dhe dok. mpekésor

Vendimi u déreohet :

- Drejtonsé pér Financa. Ekonomi e Zhvillin 1€ Komunés,
- Parashiruesit (¢ kérkesdés, dhe

= Arkivii




